
令和７年５月９日
れい わ ねん がつここの か

保護者の皆様 大田区立糀谷中学校(夜間学級)
ほ ご しゃ みなさま おお た く りつこうじ や ちゅうがっこう や かんがっきゅう

校長 佐藤 太
こうちょう さ とう ふとし

学校公開週間のお知らせ
が っ こ う こ う か い し ゅ う か ん し

深緑が美しい季節となりました。保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこと
しんりょく うつく き せつ ほ ご しゃ みなさま けんしょう

とお慶び申し上げます。また、先日の面談週間ではお忙しいところ学校までお越しくださ
よろこ もう あ せんじつ めんだんしゅうかん いそが がっこう こ

り、大変ありがとうございました。
たいへん

さて、本校では昨年度に引き続き、下記の予定で５日間にわたって公開授業を実施いた
ほんこう さくねん ど ひ つづ か き よ てい か かん こうかいじゅぎょう じっ し

します。

お忙しいとは存じますが、保護者の皆様にはこの機会にぜひご来校いただき、生徒たち
いそが ぞん ほ ご しゃ みなさま き かい らいこう せい と

が一生懸命に学ぶ姿をご覧ください。お待ちしております。
いっしょうけんめい まな すがた らん ま

記
き

１ 公開期間 令和７年６月２日（月）～６月６日（金）
こうかい き かん れい わ ねん がつふつ か げつ がつむい か きん

２ 公開時間 １校時（１７：３５）～４校時（２０：５５）
こうかい じ かん こう じ こう じ

なお、18:15 ～ 18:40 は給食中のため見学はご遠慮願います。
きゅうしょくちゅう けんがく えんりょねが

時程表
じ ていひょう

１校時 １７：３５～１８：１５
こう じ

２校時 １８：４５～１９：２５
こう じ

３校時 １９：３０～２０：１０
こう じ

４校時 ２０：１５～２０：５５
こう じ

３ 場 所 糀谷中学校 １階 夜間学級各教室等
ば しょ こうじ や ちゅうがっこう かい や かんがっきゅうかくきょうしつとう

４ その他
た

①教科によって教室が分かれます。場所は当日受付でお知らせいたします。
きょう か きょうしつ わ ば しょ とうじつうけつけ し

②校舎内ではスリッパまたは上履きに履き替えてください。
こうしゃない うわ ば は か


